Night run - Memorial Koseckého
Trencianske Teplice 05.08.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 06.08.2017 o 13:04

(111) 5 km - Absolitne poradie

#
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(47)
(46)
(49)
(53)
(89)
31)
(81)
(44)
(82)
(84)
(45)
(86)
(58)
(23)
(40)
(60)
(61)
(30)
(48)
(79)
(98)
(34)
(21)
(51)
(66)
(107)
(83)
(52)
(57)
(28)
(15)
(67)
(94)

Meno

ILAVSKY Miroslav
KRIZAK Jan
BENKO Tomas
AMBROZ Adrian
PAVLIK Ivan
KUBIS Lubomir
MANIKOVA Lubomira
JELENAK Martin
KLOBUCNIK Peter
TREPAC Lukas
PALENIK Ervin
DURIK Miroslav
VALOVA Silvia
TAPUSIK Miroslav
ZVARA Jan

PRSO Matej
PAVLICEK Lukas
MEDERA Zdeno
BLOUDEK Dusan
ZATKO Martin
KOSECKY Peter
ZUBO Daniel
DENES Peter
SCHILLER Juraj
CERVENKA Stefan
PAVLACKY Jaroslav
MANIK Tomas
MESKO Igor
UHLAR Zdenko
ZARSKA Klaudia
BUJNA Rébert
BAKALAROVA Veronika
KYSELICA Jan
NERADOVA Maria
SELESOVA Maria

Nar.

13.03.1987
09.06.1970
28.01.1987
21.11.1999
27.09.1984
19.04.2001
24.09.1986
06.09.1969
24.07.1963
10.11.1985
15.04.1962
06.12.1996
17.08.1991
06.05.1973
27.04.1974
09.01.1989
26.03.1997
1975
13.09.1985
21.09.1996
29.10.1991
01.07.1969
18.11.1961
28.01.1977
18.12.1966
30.12.1962
25.10.1985
19.08.1986
21.08.1976
15.06.1999
19.08.1964
15.02.1987
17.10.1989
29.01.1988
28.04.1978

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Atletika SK Skalica

SK Achiles Handlové

Ander Armour

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezec Trencianska Tepla

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Activstar Trencin

Klub nenapravitelnych optimistov
AK ZVP Lucatin

SK Achiles Handlova

Svetielko Nadeje

SK Achiles Handlové

SK Achiles Handlova

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Champion Club Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava
Trencianske Teplice

Nova Dubnica

BKPS Puchov

Nova Dubnica

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Trencianské Teplice

Dubnica nad Vahom

Trencin

Vrbany

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Kuchyna

Trencin

Banovski behdni

Stara Tura

Banovski behudni

Vykon

15:29
15:47
15:50
16:11
16:33
16:37
16:42
17:02
17:04
17:12
17:15
17:25
17:30
17:35
17:38
18:00
18:11
18:16
18:25
18:31
18:33
18:37
18:43
18:48
18:49
18:50
18:56
19:11
19:27
19:33
19:37
19:40
19:47
20:06
20:09



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

(74)
(85)
(13)
(87)
(59)
(50)
(72)
(65)
(68)
97)
(35)
(36)
(105)
(73)
(56)
7)
Y
(20)
(18)
(19)
(71)
©1)
(70)
(38)
(62)
©)
37)
(14)
®3)
(106)
(78)
(64)
(55)
(77)
(83)
8)
(22)
(102)
(26)
(42)
(41)
(54)
(39)
(76)
(75)
)
(90)
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VANEK Pavol

PAPAN Dusan
HREBICEK Martin
DURIK Peter

MAZAN Stefan
ZEMANOVICOVA Erika
DURIGA Lukés
HANINEC Juraj
VAVRIK Marian
LUKSO Peter

ZUBO Augustin
VALASCAK Pavol
MEDVED Pavol
JASTRABIK Miroslav
BLAHO Lubomir
MICIKOVA Andrea
ONDRISKA Jaroslav
TRN Miroslav

BELAK Rébert
MELUSOVA Jana
PETROVSKA Klaudia
SKULTETY Jakub
DANO Ferdinand
MAREKOVA Eva
MATUSKA Richard
JUNAS David
VALASCAKOVA Blanka
NEUMANN Viktor
KORL Erik

LUTKOVA Petra
JANECKOVA Zuzana
MLADOSOVA Renéta
HUDAKOVA Eva
KARPETA Marek
ZAHRADNIKOVA Zlatica
JUNAS Jan
VALENTOVA Iveta
SRENK Frantisek
DUHACEK Peter
VALASKA Dominika
SIMKO Toméas

VRBA Michal

MAREK Tomés
STEHLIKOVA Petra
MISO Peter
DOHNANSKY Bernard
SKULTETY Stefan

05.05.1977
14.01.1988
11.12.1987
12.04.1990
20.08.1983
17.03.1998
01.08.1987
29.10.1957
19.10.1984
20.01.1993
08.04.1983
18.05.1964
24.01.1972
30.07.1973
07.05.1973
15.07.1977
22.07.1987
11.07.1979
06.04.1985
02.12.1982
13.09.1991
26.04.2004
20.09.1963
05.08.1982
27.12.1988
04.07.1996
07.10.1966
21.04.1984
13.08.1975
10.06.1982
22.07.1990
17.06.1976
20.10.1985
01.09.1987
06.12.1985
05.07.1970
26.08.1969
03.12.1976
05.02.1969
25.05.1994
25.02.1994
21.01.1981
17.08.1980
09.10.1991
04.06.1980
11.12.1991
03.04.1975

Chocholna

Zilina

Trencianske Teplice

Nectel

Gladiators team Partizanske
VU 7945 Rozfava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

LCC

Borcickeé slimaky

Trencin

GEKONsport Trencianske Teplice
Chocholné

SK Achiles Handlové
Veli¢né

Trencianske Teplice

Natur life

Natur life Prievidza

Natur life Prievidza
Reklama Bartos
Trencianske Teplice
Sedmerovec

Soblahov

to ozaj?

Lehota pod Vtacénikom
Gekon sport Trencin

Velky Biel

GEKONSsport Trencianske Teplice
Trencin

Bootcamp girls Dulov

Rajec tim

105 cyklo

Lehotapod Vtacnikom
Bratislava

Trencianske Teplice

Zilina

Soblahov
Rajec tim
Rajec tim
Run N Fun Trencin

Trencianske Teplice

20:23
20:31
20:34
21.01
21.03
21:.09
21:20
21:21
21:32
21:35
21:37
21:42
21:59
22:00
22:08
22:11
22:11
22:15
22:18
22:18
22:33
22:36
22:45
22:47
22:56
23:03
23:09
23:29
23:45
24:13
24:18
24:23
24:27
24:43
24:47
24:56
25:08
25:11
25:21
25:21
25:25
25:40
25:40
26:06
26:07
26:07
26:10



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
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)
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©)
(104)
(99)
(80)
(63)
(95)
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17)
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33)
92)
(93)
(16)

(47)
(46)
(49)
(53)
(89)
31
(81)
44
(82
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HOSTAK Martin

DOBIS Juraj
JANEKOVA Alexandra
CHARBULIAK Pavol
RINDAKOVA Veronika
MATUSCINOVA Dominika
MATUSCINOVA Pavlina
ZAJACOVA Natalia
LUKSO Roman
STEFANOVA Anténia
CAVOJOVA Dana
ONDRISAK Peter
TURZOVA Alena
SADECKA Martina
SADECKY Frantisek
STEFAN Anton
ANTALOVA BOMBOVA Daniela
BEZAK Michal

CIBIK Jaroslav
DENESOVA Zuzana
HLAVKA Jozef

HOLIGA Jan
CHRENKOVA Barbara
KOCIB Jan
LUCIVJANSKA Barbora
MARUSINCOVA Miriam
MIHALOVIC Milan
MISAK Jan

PORUBAN Libor
PSENEK Ivan
PSENEKOVA Emilia
RANDAKOVA Hana
SISOVSKY Martin
TESARTIKOVA Kristina
TRSKA Dévid
VANKOVA Dana
ZAHRADNIKOVA Jana

ILAVSKY Miroslav
KRIZAK Jan

BENKO Tomas
AMBROZ Adrian
PAVLIK Ivan

KUBIS Lubomir
MANIKOVA Lubomira
JELENAK Martin
KLOBUCNIK Peter

29.03.1979
13.01.1967
02.07.1980
22.03.1985
14.10.1990
21.06.1987
05.11.1988
02.08.1994
09.11.1980
30.05.1990
13.05.1960
26.05.1985
09.06.1977
22.09.1974
07.11.1974
22.04.1963
29.03.1986
19.12.1982
12.11.1975
17.10.1987
06.03.1951
05.06.1977
29.05.1995
26.04.1979
21.11.1991
14.03.1973
11.02.1983
28.04.1972
13.09.1968

26.03.1967
17.09.1965
31.03.1986
28.11.1986
14.01.1992
14.09.1995
12.06.1971
25.05.1984
1km #
2:58 1
3:05 3
3:06 4
2:59 2
3:06 6
3:06 5
3:12 7
315 11
3:14 8

Hostak2017

Poruba

Banska Bystrica

Bolesov

Motigo

Krivoklat

Krivoklat

Trencianske Teplice
Iuventa Michalovce

Nas klub

DCA Néaradie

Bosaca

Horna Suca

Iuventa Michalovce
Bezecky naladene
Piestany

Dubnica nad Vahom
BKPS Plchov

Ilava

KBL SKP Martin

AK Spartak Dubnica nad Vdhom
Smrzice

Runners 'n' Roses
GEKONSsport Trencianske Teplice
Samzaseba

Dubnica nad Vahom
BHC Dubnica nad Vahom
BHC Dubnica nad Vahom
ASK Slavia Praha
Bikeacademy.sk

Rajec tim

Dubnica nad Vahom

Dolny Kubin

Bernohy
2 km # 3 km # 4 km
6:06 1 9:15 1 12:23
6:15 3 9:30 3 12:42
6:16 4 9:30 4 12:41
6:06 2 9:20 2 12:43
6:16 5 9:35 5 13:02
6:27 6 9:53 7 13:21
6:28 7 9:51 6 13:17
6:40 11 10:09 9 13:42
6:40 10 10:10 11 1343
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26:11
26:47
27:34
28:19
28:20
28:21
28:21
28:53
28:54
29:37
29:51
30:01
30:03
34:36
34:36
37:27
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

5 km
15:29
15:47
15:50
16:11
16:33
16:37
16:42
17:02
17:04
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

(84)
(45)
(86)
(58)
(23)
(40)
(60)
(61)
(30)
(48)
79)
(98)
(34)
1)
(51)
(66)

(107)
(83)
(52)
(57)
(28)
15)
67)
(94)

(101)

(100)
(74)
(85)
(13)
(87)
(59)
(50)
72)
(65)
(68)
@)
(35)
(36)
(105)
73)
(56)

@)
M)
(20)
(18)
(19)
1)
©1)
(70)
(38)
(62)
(©)
(37)

TREPAC Lukés
PALENIK Ervin
DURIK Miroslav
VALOVA Silvia
TAPUSIK Miroslav
ZVARA Jan

PRSO Matej
PAVLICEK Lukas
MEDERA Zdeno
BLOUDEK Dusan
ZATKO Martin
KOSECKY Peter
ZUBO Daniel
DENES Peter
SCHILLER Juraj
CERVENKA Stefan
PAVLACKY Jaroslav
MANIK Tomas
MESKO Igor
UHLAR Zdenko
ZARSKA Klaudia
BUJNA Rébert
BAKALAROVA Veronika
KYSELICA Jan
NERADOVA Maria
SELESOVA Maéria
VANEK Pavol
PAPAN Dusan
HREBICEK Martin
DURIK Peter
MAZAN Stefan
ZEMANOVICOVA Erika
DURIGA Lukas
HANINEC Juraj
VAVRIK Marian
LUKSO Peter
ZUBO Augustin
VALASCAK Pavol
MEDVED Pavol
JASTRABIK Miroslav
BLAHO Lubomir
MICIKOVA Andrea
ONDRISKA Jaroslav
TRN Miroslav
BELAK Robert
MELUSOVA Jana
PETROVSKA Klaudia
SKULTETY Jakub
DANO Ferdinand
MAREKOVA Eva
MATUSKA Richard
JUNAS David
VALASCAKOVA Blanka

3:16
314
3:20
3:17
3:18
3:22
3:19
3:15
3:21
3:22
3:19
3:29
3:33
3:35
3:42
3:29
3:48
3:24
3:38
3:42
3:33
3:38
345
4:03
3:51
3:47
3:38
3:55
4:15
413
3:40
4:02
4:15
4:11
3:47
4:04
4:12
4:23
4:25
4:06
4:22
4:15
346
4:24
4:25
4:24
4:25
4:05
4:05
4:57
4:36
4:04
4:22

12

17
13
14
19
16
10
18
20
15
22
24
26
32
23
37
21
29
31
25
27
33
41
38
36
28
39
53
50
30
40
54
48
35
43
49
60
64
46
57
52
34
63
65
62
66
44
45
79
70
42
56

6:38
6:41
6:46
6:39
6:44
6:54
6:46
6:46
6:59
6:59
6:58
7:04
7:20
7:23
7:23
7:13
7:33
7:00
7:28
7:33
7:30
7:37
7:39
7:56
7:47
7:44
7:34
7:52
8:17
8:33
7:35
8:13
8:27
8:30
7:55
8:08
8:30
8:34
8:50
8:29
8:51
8:46
8:06
8:49
8:50
8:49
8:52
8:36
8:38
9:15
9:08
8:34
8:59

10:08
10:10
10:16
10:11
10:16
10:32
10:28
10:33
10:44
10:46
10:54
10:51
11:12
11:13
11:08
11:05
11:22
11:.01
11:28
11:29
11:36
11:38
11:39
11:57
11:55
11:51
11:46
12:01
12:24
12:55
11:55
12:30
12:42
12:49
12:22
12:25
12:49
12:56
13:18
12:54
13:23
13:19
12:41
13:16
13:21
13:21
13:20
13:16
13:20
13:44
13:48
13:23
13:43

13:41
13:42
13:52
13:50
13:55
14:12
14:12
14:22
14:33
14:36
14:54
14:47
15:06
15:05
14:57
15:01
15:13
15:09
15:27
15:29
15:39
15:40
15:42
15:56
16:01
16:01
16:00
16:24
16:32
17:14
16:35
16:52
17:02
17:12
17:03
16:44
17:13
17:19
17:40
17:24
17:51
17:51
17:26
17:43
17:52
17:51
17:53
17:53
18:03
18:17
18:23
18:07
18:30

10
13
12
14
16
15
17
18
19
21
20
25
24
22
23
27
26
28
29
30
31
32
33
36
35
34
37
38
46
39
41
42
44
43
40
45
47
50
48
54
52
49
51
55
53
57
56
58
60
61
59
62

17:12
17:15
17:25
17:30
17:35
17:38
18:00
18:11
18:16
18:25
18:31
18:33
18:37
18:43
18:48
18:49
18:50
18:56
19:11
19:27
19:33
19:37
19:40
19:47
20:06
20:09
20:23
20:31
20:34
21:.01
21:03
21:09
21:20
21:21
21:32
21:35
21:37
21:42
21:59
22:00
22:08
22:11
22:11
22:15
22:18
22:18
22:33
22:36
22:45
22:47
22:56
23:03
23:09



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
%
97
98

14
®3)
(106)
(78)
(64)
(55)
a7
(88)
)
(22)
(102)
(26)
(42)
(41)
(54)
(39
(76)
(75)
)
(90)
4)
(10)
(5)
(104)
99)
(80)
(63)
95)
(96)
an
43)
(103)
33)
92)
93)
(16)

NEUMANN Viktor
KORL Erik

LUTKOVA Petra
JANECKOVA Zuzana
MLADOSOVA Renéta
HUDAKOVA Eva
KARPETA Marek
ZAHRADNIKOVA Zlatica
JUNAS Jan
VALENTOVA Iveta
SRENK Frantigek
DUHACEK Peter
VALASKA Dominika
SIMKO Tomés

VRBA Michal

MAREK Tomas
STEHLIKOVA Petra
MISO Peter
DOHNANSKY Bernard
SKULTETY Stefan
HOSTAK Martin
DOBIS Juraj
JANEKOVA Alexandra
CHARBULIAK Pavol
RINDAKOVA Veronika
MATUSCINOVA Dominika
MATUSCINOVA Pavlina
ZAJACOVA Natélia
LUKSO Roman
STEFANOVA Antonia
CAVOJOVA Dana
ONDRISAK Peter
TURZOVA Alena
SADECKA Martina
SADECKY Frantiéek
STEFAN Anton

4:15
4:21
4:23
5:05
4:24
4:58
4:42
4:53
4:35
4:35
4:23
4:36
4:56
4:57
5:09
5:09
441
441
4:11
5:18
4:45
5:05
5:18
5:16
5:16
5:14
5:14
5:21
5:21
4:33
5:03
5:30
5:18
6:46
6:46
6:12

51
55
58
83
61
80
74
76
68
69
59
71
77
78
85
84
72
73
47
92
75
82
91
88
89
86
87
93
9%
67
81
95
90
97
98
%

8:39
8:46
9:14
9:56
9:18
9:53
9:34
9:51
9:38
9:32
9:14
9:31
9:50
9:50
10:26
10:27
9:49
9:49
9:22
10:36
9:56
10:24
10:44
10:48
10:48
10:45
10:45
11:.01
11:.01
10:33
11:03
11:18
11:13
13:38
13:38
13:55

53
55
64
79
67
78
71
77
72
70
65
69
75
76
82
83
73
74
68
85
80
81
86
90
89
87
88
91
92
84
93
95
94
96
97
98

13:30
13:32
14:20
14:50
14:17
14:46
14:38
14:49
14:51
14:40
14:23
14:44
14:59
14:59
15:44
15:44
15:19
15:19
14:52
15:49
15:20
15:54
16:23
16:36
16:36
16:27
16:28
16:59
16:59
16:52
17:15
17:41
17:19
20:40
20:40
21:52

60
61
66
73
65
71
68
72
74
69
67
70
76
77
81
82
78
79
75
83
80
84
85
89
88
86
87
92
91
90
93
95
94
96
97
98

18:33
18:36
19:21
19:44
19:25
19:42
19:42
19:51
20:09
19:56
19:51
20:08
20:15
20:15
20:55
20:56
20:54
20:54
20:33
21:06
20:57
21:28
22:02
22:30
22:30
22:22
22:23
23:01
23:.01
23:20
23:33
24:06
2341
27:39
27:39
29:44

63
64
65
69
66
68
67
71
74
72
70
73
75
76
80
81
78
79
77
83
82
84
85
89
88
86
87
90
91
92
93
95
94
96
97
98

23:29
23:45
24:13
24:18
24:23
24:27
24:43
24:47
24:56
25:08
25:11
25:21
25:21
25:25
25:40
25:40
26:06
26:07
26:07
26:10
26:11
26:47
27:34
28:19
28:20
28:21
28:21
28:53
28:54
29:37
29:51
30:.01
30:03
34:36
34:36
37:27

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
9%
95
9%
97
98



(101) 5 km - Muzi A do 40 rokov (1997-1978)
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(47)
(49)
(89)
(84)
(86)
(60)
(61)
(48)
(79)
(98)
(83)
(52)
(94)
(85)
(13)
(87)
(59)
(72)
(68)
97)
(35)
1
(20)
(18)
(62)
)
(14)
77)
(41)
(54)
(39)
(75)
)
(4)

35 (104)

36

(96)

37 (103)
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Meno

ILAVSKY Miroslav
BENKO Toméas
PAVLIK Ivan
TREPAC Lukas
DURIK Miroslav
PRSO Matej
PAVLICEK Lukés
BLOUDEK Dusan
ZATKO Martin
KOSECKY Peter
MANIK Tomas
MESKO Igor
KYSELICA Jan
PAPAN Dusan
HREBICEK Martin
DURIK Peter
MAZAN Stefan
DURIGA Lukéas
VAVRIK Marian
LUKSO Peter
ZUBO Augustin
ONDRISKA Jaroslav
TRN Miroslav
BELAK Robert
MATUSKA Richard
JUNAS David
NEUMANN Viktor
KARPETA Marek
SIMKO Tomés
VRBA Michal
MAREK Tomés
MISO Peter
DOHNANSKY Bernard
HOSTAK Martin
CHARBULIAK Pavol
LUKSO Roman
ONDRISAK Peter

ILAVSKY Miroslav
BENKO Tomas
PAVLIK Ivan
TREPAC Lukés
DURIK Miroslav
PRSO Matej

Nar.

13.03.1987
28.01.1987
27.09.1984
10.11.1985
06.12.1996
09.01.1989
26.03.1997
13.09.1985
21.09.1996
29.10.1991
25.10.1985
19.08.1986
17.10.1989
14.01.1988
11.12.1987
12.04.1990
20.08.1983
01.08.1987
19.10.1984
20.01.1993
08.04.1983
22.07.1987
11.07.1979
06.04.1985
27.12.1988
04.07.1996
21.04.1984
01.09.1987
25.02.1994
21.01.1981
17.08.1980
04.06.1980
11.12.1991
29.03.1979
22.03.1985
09.11.1980
26.05.1985

1 km
2:58
3:06
3:06
3:16
3:20
3:19

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
SK Achiles Handlové

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Klub nenapravitelnych optimistov
SK Achiles Handlova

SK Achiles Handlova

Champion Club Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava
Trencianske Teplice

Dubnica nad Vdhom

Trencin

Banovski behdni

Zilina

Trencianske Teplice

Nectel

VU 7945 Roznava

Dubnica nad Vahom

LCC

Borcické slimaky

Trencianske Teplice

Natur life

Natur life Prievidza

to ozaj?

Lehota pod Vtacnikom

Velky Biel

Rajec tim

Soblahov

Rajec tim

Run N Fun Trendin
Hostak2017
Bolesov

Trencianske Teplice

# 2 km # 3 km # 4 km
1 6:06 1 9:15 1 12:23
2 6:16 2 9:30 2 12:41
3 6:16 3 9:35 3 13:02
5 6:38 4 10:08 4 13:41
8 6:46 5 10:16 5 13:52
7 6:46 7 10:28 6 14:12
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Vykon

15:29
15:50
16:33
17:12
17:25
18:00
18:11
18:25
18:31
18:33
18:56
19:11
19:47
20:31
20:34
21:.01
21:.03
21:20
21:32
21:35
21:37
22:11
22:15
22:18
22:56
23:03
23:29
24:43
25:25
25:40
25:40
26:07
26:07
26:11
28:19
28:54
30:01

5 km
15:29
15:50
16:33
17:12
17:25
18:00

o U1 A W N R R



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

PAVLICEK Lukas
BLOUDEK Dugan
ZATKO Martin
KOSECKY Peter
MANIK Toméas
MESKO Igor
KYSELICA Jan
PAPAN Dusan
HREBICEK Martin
DURIK Peter
MAZAN Stefan
DURIGA Luké$
VAVRIK Marian
LUKSO Peter
ZUBO Augustin
ONDRISKA Jaroslav
TRN Miroslav
BELAK Rébert
MATUSKA Richard
JUNAS David
NEUMANN Viktor
KARPETA Marek
SIMKO Tomés
VRBA Michal
MAREK Tomas
MISO Peter
DOHNANSKY Bernard
HOSTAK Martin
CHARBULIAK Pavol
LUKSO Roman
ONDRISAK Peter

3:15
3:22
3:19
3:29
3:24
3:38
4:.03
3:55
4:15
4:13
3:40
4:15
3:47
4:04
4:12
3:46
4:24
4:25
4:36
4.04
4:15
4:42
4:57
5:09
5:09
4:41
411
4:45
5:16
5:21
5:30

11
10
12
17
16
24
22
13
25
15
19
21
14
26
27
28
18
23
30
32
34
33
29
20
31
35
36
37

6:46
6:59
6:58
7:04
7:00
7:28
7:56
7:52
8:17
8:33
7:35
8:27
7:55
8:08
8:30
8:06
8:49
8:50
9:08
8:34
8:39
9:34
9:50
10:26
10:27
9:49
9:22
9:56
10:48
11:.01
11:18

11
10
12
16
14
19
22
13
20
15
18
21
17
25
26
27
23
24
29
31
33
34
30
28
32
35
36
37

10:33
10:46
10:54
10:51
11:.01
11:28
11:57
12:01
12:24
12:55
11:55
12:42
12:22
12:25
12:49
12:41
13:16
13:21
13:48
13:23
13:30
14:38
14:59
15:44
15:44
15:19
14:52
15:20
16:36
16:59
17:41

14:22
14:36
14:54
14:47
15:09
15:27
15:56
16:24
16:32
17:14
16:35
17:02
17:03
16:44
17:13
17:26
17:43
17:52
18:23
18:07
18:33
19:42
20:15
20:55
20:56
20:54
20:33
20:57
22:30
23:.01
24:06

10

11
12
13
14
15
21
16
18
19
17
20
22
23
24
26
25
27
28
29
32
33
31
30
34
35
36
37

18:11
18:25
18:31
18:33
18:56
19:11
19:47
20:31
20:34
21:.01
21:03
21:20
21:32
21:35
21:37
22:11
22:15
22:18
22:56
23:03
23:29
24:43
25:25
25:40
25:40
26:07
26:07
26:11
28:19
28:54
30:01

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37



(102) 5 km - Muzi B do 50 rokov (1977-1968)
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(46)
(44)
(23)
(40)
(30)
(34)
(51)
(57)
(74)
(105)
(73)
(56)
3)
(102)
(26)
(90)
(93)

(46)
(44)
(23)
(40)
(30)
34
(61
(57)
74)
(105)
73)
(56)
®3)
(102)
(26)
(90)
93)

Meno
KRIZAK Jan
JELENAK Martin
TAPUSIK Miroslav
ZVARA Jan
MEDERA Zdeno
ZUBO Daniel
SCHILLER Juraj
UHLAR Zdenko
VANEK Pavol
MEDVED Pavol
JASTRABIK Miroslav
BLAHO Lubomir
KORL Erik
SRENK Frantisek
DUHACEK Peter
SKULTETY Stefan
SADECKY Frantisek

KRIZAK Jan
JELENAK Martin
TAPUSIK Miroslav
ZVARA Jan
MEDERA Zdeno
ZUBO Daniel
SCHILLER Juraj
UHLAR Zdenko
VANEK Pavol
MEDVED Pavol
JASTRABIK Miroslav
BLAHO Lubomir
KORL Erik

SRENK Frantidek
DUHACEK Peter
SKULTETY Stefan
SADECKY Frantisek

Nar.

09.06.1970
06.09.1969
06.05.1973
27.04.1974

1975

01.07.1969
28.01.1977
21.08.1976
05.05.1977
24.01.1972
30.07.1973
07.05.1973
13.08.1975
03.12.1976
05.02.1969
03.04.1975
07.11.1974

1 km
3:05
3:15
3:18
3:22
321
3:33
342
342
3:38
4:25
4:06
4:22
4:21
4:23
4:36
5:18
6:46
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Klub / Krajina

Atletika SK Skalica

Bezec Trencianska Tepla

SK Achiles Handlova

Svetielko Nadeje

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Novéa Dubnica

Vrbany

Chocholna

GEKONSsport Trencianske Teplice
Chocholna

SK Achiles Handlova

Trencianske Teplice
Zilina

Trencianske Teplice

Horna Suca
2 km # 3 km # 4 km
6:15 1 9:30 1 12:42
6:40 2 10:09 2 13:42
6:44 3 10:16 3 13:55
6:54 4 10:32 4 14:12
6:59 5 10:44 5 14:33
7:20 6 11:12 7 15:06
7:23 7 11:08 6 14:57
7:33 8 11:29 8 15:29
7:34 9 11:46 9 16:00
8:50 12 13:18 11 17:40
8:29 10 12:54 10 17:24
8:51 13 13:23 12 17:51
8:46 11 13:32 13 18:36
9:14 14 14:23 14 19:51
9:31 15 14:44 15 20:08
10:36 16 15:49 16 21:06
13:38 17 20:40 17 27:39
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Vykon

15:47
17:02
17:35
17:38
18:16
18:37
18:48
19:27
20:23
21:59
22:00
22:08
23:45
25:11
25:21
26:10
34:36

5 km
15:47
17:02
17:35
17:38
18:16
18:37
18:48
19:27
20:23
21:59
22:00
22:08
23:45
25:11
25:21
26:10
34:36
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(103) 5 km - Muzi C nad 50 rokov (1967 a starsi)
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(82)
(45)
(21)
(66)
(107)
(15)
(65)
(36)
(70)
(10)
(16)

82)
(45)
(21)
(66)
(107)
(15)
(65)
36)
70)
(10)
(16)

Meno

KLOBUCNIK Peter
PALENIK Ervin
DENES Peter
CERVENKA Stefan
PAVLACKY Jaroslav
BUJNA Robert
HANINEC Juraj
VALASCAK Pavol
DANO Ferdinand
DOBIS Juraj
STEFAN Anton

KLOBUCNIK Peter
PALENIK Ervin
DENES Peter
CERVENKA Stefan
PAVLACKY Jaroslav
BUJNA Rébert
HANINEC Juraj
VALASCAK Pavol
DANO Ferdinand
DOBIS Juraj
STEFAN Anton

Nar.

24.07.1963
15.04.1962
18.11.1961
18.12.1966
30.12.1962
19.08.1964
29.10.1957
18.05.1964
20.09.1963
13.01.1967
22.04.1963

1km
314
3:14
3:35
3:29
3:48
3:38
411
4:23
4:05
5:05
6:12
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Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Activstar Trencin

BKPS Puchov

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Trencianske Teplice

Kuchyna

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencin

Sedmerovec

Poruba

Iuventa Michalovce

2 km # 3 km # 4 km #
6:40 1 10:10 2 1343 2
6:41 2 10:10 1 13:42 1
7:23 4 11:13 4 15:05 4
7:13 3 11:05 3 15:.01 3
7:33 5 11:22 5 15:13 5
7:37 6 11:38 6 15:40 6
8:30 7 12:49 7 17:12 7
8:34 8 12:56 8 17:19 8
8:38 9 13:20 9 18:03 9
10:24 10 15:54 10 21:28 10
13:55 11 21:52 11 29:44 11

Vykon

17:04
17:15
18:43
18:49
18:50
19:37
21:21
21:42
22:45
26:47
37:27

5 km
17:04
17:15
18:43
18:49
18:50
19:37
21:21
21:42
22:45
26:47
37:27
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(104) 5 km - Zeny D do 35 rokov (1997-1983)

#
1 (81)
2 (58)
3 (67)
4 (101)
5 (71)
6 (78)
7 (55)
8 (88)
9 (42

10 (76)

11 (99)

12 (80)

13 (63)

14 (95)
15 (17)
1 (81
2 (58)
3 (67)
4 (101)
5 (71)
6  (78)
7 (55)
8 (89)
9 @

10 (76)

11 (99)

12 (80)

13 (63)

14 (95)

15 (17)

Meno

MANIKOVA Lubomira
VALOVA Silvia
BAKALAROVA Veronika
NERADOVA Méria
PETROVSKA Klaudia
JANECKOVA Zuzana
HUDAKOVA Eva
ZAHRADNIKOVA Zlatica
VALASKA Dominika
STEHLIKOVA Petra
RINDAKOVA Veronika
MATUSCINOVA Dominika
MATUSCINOVA Pavlina
ZAJACOVA Natalia
STEFANOVA Anténia

EEEEETERERERERE

MANIKOVA Lubomira
VALOVA Silvia
BAKALAROVA Veronika
NERADOVA Maria
PETROVSKA Klaudia
JANECKOVA Zuzana
HUDAKOVA Eva
ZAHRADNIKOVA Zlatica
VALASKA Dominika
STEHLIKOVA Petra
RINDAKOVA Veronika
MATUSCINOVA Dominika
MATUSCINOVA Pavlina
ZAJACOVA Natélia
STEFANOVA Anténia

Nar.

24.09.1986
17.08.1991
15.02.1987
29.01.1988
13.09.1991
22.07.1990
20.10.1985
06.12.1985
25.05.1994
09.10.1991
14.10.1990
21.06.1987
05.11.1988
02.08.1994
30.05.1990

1 km
3:12
3:17
345
3:51
4:25
5:05 11
4:58 10
4:53
4:56
4:41
5:16 14
5:14 12
5:14 13
5:21 15
4:33 6
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Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ZVP Lucatin
Trencin

Stara Tura
Reklama Bartos
Trencin

105 cyklo
Rajec tim
Motigo
Krivoklat
Krivoklat

Iuventa Michalovce

2 km # 3 km # 4 km
6:28 1 9:51 1 13:17
6:39 2 10:11 2 13:50
7:39 3 11:39 3 15:42
7:47 4 11:55 4 16:01
8:52 5 13:20 5 17:53
9:56 10 1450 8 19:44
9:53 9 14:46 6 19:42
9:51 8 14:49 7 19:51
9:50 7 14:59 9 20:15
9:49 6 15:19 10 20:54
1048 14 1636 13 2230
10:45 12 1627 11 2222
10:45 13 1628 12 22:23
11:.01 15 1659 15 2301
10:33 11 16552 14 2320
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Vykon

16:42
17:30
19:40
20:06
22:33
24:18
24:27
24:47
25:21
26:06
28:20
28:21
28:21
28:53
29:37

5 km
16:42
17:30
19:40
20:06
22:33
24:18
24:27
24:47
25:21
26:06
28:20
28:21
28:21
28:53
29:37
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(105) 5 km - Zeny E do 50 rokov (1982-1968)

#

8
9
10
11
12

(100)
7)
(19)
(38)
(106)
(64)
(@)
(22)
©)
(6)
(33)
92)

(100)
@
(19
38)
(106)
(64)
®
(22)
(©)
(6)
33)
92

Meno
SELESOVA Maria
MICIKOVA Andrea
MELUSOVA Jana
MAREKOVA Eva
LUTKOVA Petra
MLADOSOVA Renata
JUNAS Jan
VALENTOVA Iveta
JANEKOVA Alexandra
VANKOVA Dana
TURZOVA Alena
SADECKA Martina

SELESOVA Maéria
MICIKOVA Andrea
MELUSOVA Jana
MAREKOVA Eva
LUTKOVA Petra
MLADOSOVA Renéta
JUNAS Jan
VALENTOVA Iveta
JANEKOVA Alexandra
VANKOVA Dana
TURZOVA Alena
SADECKA Martina

Nar.

28.04.1978
15.07.1977
02.12.1982
05.08.1982
10.06.1982
17.06.1976
05.07.1970
26.08.1969
02.07.1980
12.06.1971
09.06.1977
22.09.1974

1km
3:47
4:15
4:24
4:57
4:23
4:24
4:35
4:35
5:18
5:.01
5:18
6:46
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Klub / Krajina

Banovski behuni

Velicna

Natur life Prievidza

Soblahov

GEKONsport Trencianske Teplice
Bootcamp girls Dulov
Lehotapod Vtacnikom

Bratislava

Banska Bystrica

Dolny Kubin

DCA Néaradie

Bosaca
2 km # 3 km # 4 km
7:44 1 11:51 1 16:01
8:46 2 13:19 2 17:51
8:49 3 13:21 3 17:51
9:15 5 13:44 4 18:17
9:14 4 14:20 6 19:21
9:18 6 14:17 5 19:25
9:38 8 14:51 8 20:09
9:32 7 14:40 7 19:56
10:44 9 16:23 9 22:02
10:48 10 16:45 10 22:43
11:13 11 17:19 11 2341
13:38 12 20:40 12 27:39
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Vykon
20:09
22:11
22:18
22:47
24:13
24:23
24:56
25:08
27:34
28:45
30:03
34:36

5 km
20:09
22:11
22:18
22:47
24:13
24:23
24:56
25:08
27:34
28:45
30:03
34:36
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(106) 5 km - Zeny F nad 50 rokov (1967 a starsie)

# Meno
1 (37) pEm VALASCAKOVA Blanka
2 (43) p@m CAVOJOVA Dana

1 (37) VALASCAKOVA Blanka

2 (43) CAVOJOVA Dana

(107) 5 km - Juniori G (1998-1999)

# Meno

Em AMBROZ Adrian
g  KUBIS Lubomir
B SKULTETY Jakub

=

(53)
(31)
91)

w N

AMBROZ Adrian
KUBIS Lubomir
SKULTETY Jakub

1 (53)
2 (31
39
(108) 5 km - Juniorky H (1998-1999)

# Meno

1 (28)
2 (50)

1 (28)
2 (50)

Em 7ARSKA Klaudia
Em ZEMANOVICOVA Erika

ZARSKA Klaudia
ZEMANOVICOVA Erika

Nar. Klub / Krajina
07.10.1966  Gekon sport Trencin
13.05.1960  Nas klub
1 km # 2 km # 3 km # 4 km
4:22 1 8:59 1 13:43 1 18:30
5:.03 2 11:03 2 17:15 2 23:33
Nar. Klub / Krajina
21.11.1999 Ander Armour
19.04.2001 AK Spartak Dubnica nad Vahom
26.04.2004 Trencianske Teplice
1 km # 2 km # 3 km # 4 km
2:59 1 6:06 1 9:20 1 12:43
3:06 2 6:27 2 9:53 2 13:21
4:05 3 8:36 3 13:16 3 17:53
Nar. Klub / Krajina
15.06.1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom
17.03.1998 Gladiators team Partizanske
1km # 2 km # 3 km # 4 km
3:33 1 7:30 1 11:36 1 15:39
4:02 2 8:13 2 12:30 2 16:52

w N R R

Vykon

23:09
29:51

# 5 km
1 23:09
2 29:51

Vykon
16:11

16:37
22:36

5 km
16:11
16:37
22:36

Vykon
19:33
21:09

# 5 km
1 19:33
2 21:09
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(112) 2 km - Absolatne poradie

#
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(109) 2 km - Ziaci I (2000 a mladsi)
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(32)
(29)
(69)
(27)
(24)
(25)
(11)
12)

32)
(29)
(69)
(24)
(25)
(11)
(12)

Meno

KOCMAN Kristof
LABO David

DANO Martin
STROFFEKOVA Déasa
TAPUSIK Daniel
TAPUSIK Matej
HRONCEK Milan
HRONCEK Jozef
JORDOVA Timea

KOCMAN Kristof
LABO David

DANO Martin
STROFFEKOVA Désa
TAPUSIK Daniel
TAPUSIK Matej
HRONCEK Milan
HRONCEK Jozef

Meno

KOCMAN Kristof
LABO David
DANO Martin
TAPUSIK Daniel
TAPUSIK Matej
HRONCEK Milan
HRONCEK Jozef

KOCMAN Kristof
LABO David
DANO Martin
TAPUSIK Daniel
TAPUSIK Matej
HRONCEK Milan
HRONCEK Jozef

Nar.

12.01.2003
11.03.2000
16.09.2002
20.07.2003
04.02.2003
08.05.2006
13.01.2005
25.07.2006
29.11.2000

Nar.

12.01.2003
11.03.2000
16.09.2002

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Sedmerovec

BK-MI Trencin

SK Achiles Handlova

SK Achiles Handlova

SKP Banska Bystrica

SKP Banska Bystrica

Fit team Prievidza

1km
3:06
3:06
3:36
4:06
4:45
4:45
5:45
6:12

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Sedmerovec

04.02.2003
08.05.2006
13.01.2005
25.07.2006

SK Achiles Handlova
SK Achiles Handlova
SKP Banska Bystrica
SKP Banska Bystrica

1km
3:06
3:06
3:36
4:45
4:45
5:45
6:12
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Vykon

6:13
6:25
6:52
8:03
9:19
9:44
12:34
13:43
DNS

2 km
6:13
6:25
6:52
8:03
9:19
9:44
12:34
13:43

Vykon
6:13
6:25
6:52
9:19
9:44

12:34
13:43

2 km
6:13
6:25
6:52
9:19
9:44
12:34
1343
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(110) 2 km - Ziacky (2000 a mladsie)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (27) pEm STROFFEKOVA Déasa 20.07.2003 BK-MI Trencin 8:03
Em JORDOVA Timea 29.11.2000 Fit team Prievidza DNS

1 km # 2 km

1 (27) STROFFEKOVA Déasa 4:06 1 8:03

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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